
Praktikant, kommunikation og sociale medier i genbrug

Banker dit hjerte for genbrugsmode, synes du content creation og kampagner er spændende, og er
du vant til at begå dig på sociale medier?  Hvis det er lige dig, så har du muligheden for at blive en
del af vores udviklingsteam, hvor dit fokus bliver lige præcis det område. 
Dine opgaver i praktikforløbet: 

Du bliver ansvarlig for vores Instagramprofil @rodekorsgenbrug, herunder byde ind til

idéudviklingen, samt stå for planlægning og eksekvering af SoMe-kampagner mv.

●

Du bliver aktivitetsleder for vores frivillige Fashion Scouts og skal bl.a. omdanne tilsendte

fotos og videoer til content på de sociale medier. 

●

Du skal udarbejde online artikler til webopdatering og vedligeholdelse af web ●

Skrive nyhedsbreve til såvel kunder, som vores 10.000 genbrugsfrivillige●

Være projektleder på et eller flere mindre projekter●

Diverse ad hoc-opgaver ●

I Røde Kors - Genbrug er vi et team der vægter fællesskabet og samarbejdet højt. Vi stræber efter
at skabe en sjov og inkluderende arbejdsplads, og vi håber, at du vil være med til at styrke vores
gode arbejdsmiljø. 
Gennem dit praktikforløb vil du få erfaring fra en stor og toneangivende humanitær organisation,
omgivet af dygtige og professionelle kollegaer fra Røde Kors landskontor, og du vil få skabt dig et
værdifuldt netværk.
Så hvis du vil være med til at gøre en forskel i samfundet og … 

er studerende ved en relevant uddannelse f.eks. markedsføringsøkonom, designteknolog,

multimediedesign, kommunikation eller lignende og har brug for praktik som en del af dit

studie eller forbereder specialeprojekt

●

behersker dansk mundtligt og fejlfrit skriftligt●

er åben og interesseret i Røde Kors’ arbejde og værdier og vil være med til at gøre en forskel ●

bruger dagligt sociale medier, og har en ide om hvad der virker på de forskellige kanaler ●

… Så kan du blive vores nye praktikant!
Vilkår for praktikopholdet 
Praktikopholdet er ulønnet, men vi giver frokosten. Du tilknyttes hovedkontoret midt i København,
lige ved Trianglen Metro Station, og du har en ugentlig hjemmearbejdsdag.  I løbet af din
praktikperiode, skal du også på besøg i Røde Kors-butikker, samt til Horsens hvor vores store
sorteringscenter ligger. 
Røde Kors stiller en arbejdsplads til rådighed med pc, printeradgang, arbejdsmobil mv
Praktikopholdet er minimum 3 måneder, gerne længere med tiltrædelse i maj/juni 2026. Vi
interviewer kandidater løbende, så tøv endelig ikke med at søge.
Hvis du ønsker flere oplysninger om vores praktikstilling, er du velkommen til at kontakte
udviklingskonsulent Carina Simons, tlf. 2420 9966 eller på mail casim@rodekors.dk. 
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